
サンキューネット・生活介護（共生型） 2022/10/1現在
生活介護料金表（1日当たり）

基本サービス費用 単位数 （地域区分6級地、1単位当たり10.37円）
693 単位
15 単位

19 単位

30 単位

単位数
30 単位

150 単位
94 単位

1時間未満 187単位
1時間以上 280単位

10 単位

上記単位数を月初から月末まで積算したものに次の単位数のそれぞれを加算します

その他実費徴収及び枠外サービス料金表

食事料金（生活保護、食事提供体制加算の適用を受けている方は半額に減免されます）
朝食 330円
昼食 460円
夕食 460円
弁当 460円
糖尿食 600円
腎臓病食 600円

消耗品代
尿パッド 60円
紙パンツ 160円
コピー 10円

その他のサービス
理美容 1,500円～
洗濯 500円

送迎費用
堺市美原区
富田林市
大阪狭山市

無料

その他
20km未満

片道300円

その他
30km以上

片道450円

※障がい者総合支援でご利用の方は宿泊サービスをご利用頂けません

月間積算単位数×1.4％

上記計算後に得た単位数に10.37円を掛けて求めた金額の1割が自己負担金となりま
所得により月間の負担上限額が定まっていますので、詳しくは受給者証をご覧ください。

利用者負担上限管理加算
（月1回まで）
欠席時対応加算（月4回まで）
訪問支援特別加算（月2回まで）

送迎加算ⅱ

福祉・介護職員
処遇改善加算ⅰ 月間積算単位数×4.4％

福祉・介護職員等
ベースアップ等支援加算 月間積算単位数×1.１％

食事提供体制加算

共生型生活介護サービス費ⅰ
福祉専門職配置等加算ⅰ

常勤看護職員等
配置加算ⅰ－国

初期加算
（利用開始から30日以内）

選択的サービス費用

福祉・介護職員特別
処遇改善加算ⅰ


